[bookmark: _Hlk479781681]ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]                                   № 07-01-2023-ПР

Проект внесен: Главой МО Академический Ртищевой И.А.
Дата внесения проекта: 12.01.2023 г.
                   ____________________
                                   (подпись)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АКАДЕМИЧЕСКИЙ

РЕШЕНИЕ

Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы с целью проведения внешней проверки исполнения бюджета муниципального округа Академический за 2022 год

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 25 статьи 4 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 28.2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Академический, утвержденном решением Совета депутатов муниципального округа Академический от 24 ноября 2022 года № 18-11-2022, Совет депутатов муниципального округа Академический решил:
1. Направить до 5 марта 2023 года обращение в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Академический за 2022 год.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Академический Ртищеву Ирину Александровну.

Результаты голосования: «За» -  «Против» -  «Воздержались» -

Ознакомлен:
Глава муниципального
округа Академический
_____________________Ртищева И.А.